



Government of Karnataka

National Health Mission

New Building, Above Control Room,
Ananda Rao Circle, Bengaluru-560009: Ph: 08022373587,
e-mail: mdnrhmkar@gmail.com



No: NHM/CPHC-UHC/MLHP Recruitment/05/2019-20

Date: 27-06-2019

Corrigendum

APPOINTMENT OF BSc Graduate Nurses as MID LEVEL HEALTH CARE PROVIDERS(MLHPs) On Contract Bases

National Health Mission has invited applications for BSc Graduate Nurses for selection to 766 posts of **Mid Level Health care Providers(MLHPs)** under District Health Societies of Bidar, Kalburgi, Bellary, Bagalkote, Koppal and Vijayapur. The last date of filling and submitting the application has been enhanced upto 06-07-2019, the eligible candidates can utilize the opportunity and apply for the posts. Selection will be in online process and through roster cum merit basis. The selected candidates will be given postings in Selected Health and Wellness Centres to serve the community.

Educational Qualification: B.Sc Nursing/Post Basic B.Sc Nursing from a recognized/University Registered with State Nursing Council recognized by KNC/INC with Language proficiency in Kannada and English

Remuneration: Rs.24200/-per month with additional Performance based Incentive upto Rs..8000/- during service delivery

Age Limit: Less than 35 years of age for General category; 40 years for the SC/ST/Category-I/ Ex-service men; 38 years for Category-II(a)/ II(b)/ III(a)/III(b) of other backward classes of the State as on Notification date

Application to be submitted through Online Only with relevant documents (refer website)

Last date of submission of online application form	06/07/2019 Time 5:00pm
Written Test and result declaration	14/07/2019
Original Documents Verification	17/07/2019

For details logon to: <https://www.karnataka.gov.in/hfw>

Note: Any corrigendum(s) to the recruitment shall be published on the above website only.

Sd/-
Mission Director,
National Health Mission, Karnataka



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನ,
ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಕಂಪ್ಲೋಲ್ ರೂಮ್ ಕಟ್ಟಡ
ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸೇವೆಗಳ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ,
ಆನಂದರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560009
ದೂ ಸಂಖ್ಯೆ: 080 22373587
e-mail: mdnrhmkar@gmail.com



ಸಂಖ್ಯೆ:ಎನ್.ಹೆಚ್.ಎಂ/ಸಿಪಿಹೆಚ್‌ಸಿ-ಯುಹೆಚ್‌ಸಿ/ಎಂಎಲ್‌ಹೆಚ್‌ಪಿ/ನೇಮಕಾತಿ/05/2019-20 ದಿನಾಂಕ:27-06-2019

ತಿದ್ದುಪಡಿ

ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪದವಿದರ ಶುಶ್ರೂಷಕರನ್ನು ಮಧ್ಯಮ ಹಂತದ ಆರೋಗ್ಯ ಪೂರೈಕೆದಾರ (ಎಮ್.ಎಲ್.ಹೆಚ್.ಪಿ) ಹುದ್ದೆಗೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೇಮಕಾತಿ ಬಗ್ಗೆ.

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನದಡಿಯಲ್ಲಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಘ: ಬೀದರ್, ಕಲಬುರ್ಗಿ, ಬಳ್ಳಾರಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ, ಕೊಪ್ಪಳ, ವಿಜಯಪುರ ವತಿಯಿಂದ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕ್ಷೇಮ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಒಟ್ಟು 766 ಎಂ.ಎಲ್.ಹೆಚ್.ಪಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆನ್-ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 06-07-2019 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಯ್ಕೆ ಬಯಸುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹುದ್ದೆಯ ನೇಮಕಾತಿ ಬಯಸಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಆಯ್ಕೆ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಿ ನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ರೋಸ್ಟರ್ ಹಾಗೂ ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ : ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್/ಪೋಸ್ಟ್ ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು. ಕರ್ನಾಟಕ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್‌ನಲ್ಲಿ/ಇಂಡಿಯನ್ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾಗಿರಬೇಕು. ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಣಿತಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ವೇತನ : ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳು 24200/- ಇದರ ಜೊತೆಗೆ ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹ ಧನ ರೂ.8000/- ರ ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ವಯೋಮಿತಿ : ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದವರಿಗೆ 35 ವರ್ಷ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ/ಪ್ರವರ್ಗ-1/ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರಿಗೆ 40 ವರ್ಷದೊಳಗೆ, ಪ್ರವರ್ಗ-2ಎ/2ಬಿ/3ಎ/3ಬಿ ಇವರಿಗೆ 38 ವರ್ಷ ಮೀರಿರಬಾರದು.

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆನ್-ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿದ್ದು, ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ವೆಬ್-ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯುವುದು.

ಆನ್-ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	06/07/2019 5:00pm ಗಂಟೆ ಒಳಗಾಗಿ.
ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ ದಿನಾಂಕ	14/07/2019
ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ದಿನಾಂಕ	17/07/2019

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ logon to: <https://www.karnataka.gov.in/hfw>

ಸಹಿ/-

ಅಭಿಯಾನ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನ